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Mayıs 2021 Hububat Haberleri Raporu 
(31.05.2021) 

 
 Uluslararası Hububat Konseyi’nin raporuna göre (IGC); artan hayvan yemi 

talebi ve kuraklıktan etkilenen mahsüller nedeniyle Küresel tahıl arzında 
sıkışıklık yaşanabilir. (2021-22 sezonu için stok tahminini 595 milyon tona, yedi 
yılın en düşük seviyesine indirdi) 

 

 ABD Tarım Bakanlığı raporuna göre (USDA); çiftçilere ekstra mahsul elde 

etmeleri için güçlü fiyatlar verilerek teşvik sağlanmasıyla mısır ekim 

alanlarında artış sağlandı. 

 

 Brezilya'nın Safrinha mısırının üretiminde, nemli ortam gerekliliğinin 

anlaşılması ve kurak hava koşullarının artış göstermesi; üretim beklentisini 

düşürdü. Dünya tahıl stokları üzerindeki endişeler artış gösterdi. 

 

 Hindistan Tarım Bakanlığı’nın yaptığı açıklamaya göre; Hindistanlı çiftçiler bu 
yıl rekor buğday ve pirinç hasadı bekliyor. Çiftçilerin, bilim adamlarının ve 
hükümetin çabaları meyvesini verdi. 
 

 Zimbabve son 37 yıldaki en büyük mısır üretimini gerçekleştirmesiyle; tahıl 
ithalatını askıya aldı ve Güney Afrika için mısır tedarikinde önemli bir konuma 
sahip oldu. 
 

 Çin Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonu yaptığı açıklamada (NDRC); beş 

yıllık planda (2021-2025) emtia fiyat kontrollerini (mısır, soya, pirinç, bakır, 

çinko, demir ve diğer emtialar) güçlendireceklerini ve fiyatlarının izlenmesini 

ve analizlerini hızlandıracaklarını belirtti. 

 

 Kanada Tarım ve Tarımsal Gıda Bakanlığı’nın yaptığı açıklamaya göre; 

çiftçiler aşırı kurak koşullarda mahsulleri ve sığırları için endişeleniyor. 

Kuraklığın yoğun olduğu yerlerde kamp ateşi yakmak yasaklandı. 

 

 AB’de yağışların son birkaç haftada geri dönmesiyle ve hava tahminlerinin 

iyileşmesiyle; üretim beklentileri yukarı yönlü revize edildi. Fransa kırsalı 

olumlu gelişmelere önderlik ediyor.  

 

 Hızla artan ürün fiyatları ve dünya çapında artan gıda maliyetleri; açlık 

korkusunu körüklemektedir. 

Dünyanın en çok tüketilen temel gıda ürünlerinden biri olan “pirinç”; esas 

olarak insan tüketimi için yetiştirilmekte ve en azından şimdilik daha geniş bir 

gıda krizini önlemektir.   

 

 Avustralya ve Çin arasındaki ticari anlaşmazlık; Çin’in tahıl ürünlerindeki 

ithalatını Arjantin’e kaydırmasına neden oldu. Arjantin, tahıl ürünlerinde 

(özellikle arpa) rakiplerine göre uygun fiyatlar sağlamaktadır. 

 


